
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 7 DEL 11-02-2020
N. Reg.Gen. 68 del 11-02-2020

OGGETTO: AVVISO CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE, AI SENSI DELL' ART. 110, COMMA 1, DEL
D. LGS. 267/2000, DI RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO
FIANZIARIO DEL COMUNE DI BORBONA   Ctg. D1 CCNL VIGENTE.
APPROVAZIONE AVVISO, DOMANDA DI PARTECIPAZIONE, GRIGLIA DI
VALUTAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

.
VISTO il Decreto del Sindaco  n. 5 .del 02.01.2020, con il quale  è stata assegnata al sottoscritto la
responsabilità della gestione del  Personale  con il potere di assumere atti di impegno per il
conseguimento  dei risultati previsti negli atti di indirizzo dell’Amministrazione;

VISTI:

-le norme giuridiche  e contabili che regolano il funzionamento e la gestione degli EE.LL.;
-il CCNL dei dipendenti degli Enti Locali;
- Visto il  Bilancio pluriennale 2017/2019, in corso di redazione;
 -l’art. 110 c.1 del D.Lgs n. 267/00 e ss.mm.ii;
-il D.L. n.90/2014, convertito con modificazioni dalla L.n.114/2014;
-il D.lgs n. 198/06 e smi e l’art 35 del D.lgs 165/01 e smi, sulle pari opportunità tra uomini e donne
per l’accesso al lavoro;
-il d.Lgs n. 165/01 e smi;
-lo Statuto comunale;

VISTA la deliberazione di  di GM. n 6 del 10.02.2020 con la quale è stata stabilita l’attivazione di
un rapporto contrattuale a tempo determinato e parziale per l’assolvimento delle funzioni di
responsabile del Servizio Economico Finanziario, cat. D 1 CCNL  EE.LL vigente;

 CONSIDERATO che con la suddetta deliberazione si demanda allo scrivente  la predisposizione di
tutti gli adempimenti connessi e consequenziali al conferimento dell’incarico;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DATO   ATTO che la durata del contratto  non può essere superiore al mandato  elettivo del Sindaco
e che l’attribuzione del trattamento  economico è equiparato a quello previsto dai vigenti contratti
collettivi nazionali e decentrati del personale degli Enti locali;
VISTO lo schema di avviso pubblico di selezione  per il conferimento dell’incarico di cui trattasi
allegato al presente provvedimento contenente tra l’altro le modalità, condizioni e norme
disciplinanti la partecipazione per quanti interessati all’assegnazione dell’incarico, nonché il
relativo modello di domanda;
ATTESO che l’indirizzo dell’Amministrazione comunale di Borbona è quello di procedere alla
procedura di selezione ai sensi dell’art. 110, comma 1 del Dlgs. N. 267/2000 e ss.mm.ii. al fine di
dotare l’Ente di un Responsabile del Servizio Economico Finanziario, con contratto a tempo
parziale a 18 ore settimanali, fino al 31.12.2020, salvo proroga;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di indire selezione  pubblica di cui all’allegato bando per il conferimento di un incarico a1.
tempo determinato fino al 31.12.2020 ai sensi dell’art. 110 , comma 1 del D.lgs. n. 267/2000
di responsabile del Servizio Economico Finanziario  del Comune di Borbona, cat. D1, come
da CCNL vigente, a tempo parziale 18 ore settimanali;
Di dare atto che il contratto avrà decorrenza  dalla data del decreto sindacale di2.
conferimento di responsabilità e fino al 31.12.2020, salvo revoca anticipata;
Di approvare l’avviso pubblico disciplinante le condizioni, modalità e  norme di3.
partecipazione alla selezione  da parte dei professionisti interessati che, allegato alla
presente, ne fa parte integrante e sostanziale , nonché la domanda e la griglia di valutazione;
Di dare atto che la spesa trova copertura  negli appositi interventi di bilancio;4.
Di trasmettere il presente atto all’Albo pretorio on line per la pubblicazione.5.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-02-
2020 R.A. n. 108.

Borbona, 12-02-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


